
PREFEITURA DE COVERNADOR

LU7 ROCHA
COMPROMISSO E AQAO!

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
CNPJ: 01.578.554/0001-33 - Email: govluizrocha@outlook.com

Praga Jo3o Gongalves, S/N - CEP: 65795-000

PREGAO PRESENCIAL N° 010/2021
TIPO: MENOR PREQO POR ITEM
DATA: 19/02/2021
HORARIO: 14:00 HORAS

CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
CONTRATO N° 001.25022021/PP0102021i

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA E A
EMPRESA
LTDA - EPP CNPJ N° 10.593.800/0001-17
O FIM QUE ESPECIFICA.

SAO JOAO CONSTRUQOES
PARA

Pelo Presente instrumento particular de CONTRATO, de um lado a SECRETARIA
MUNICIPAL ADMINISTRAQAO DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA, Pessoa
Jurldica de Direito Publico, estabelecida na Praga Joao Gongalves S/N - Centro, CEP:
65.795.000, Governador Luiz Rocha, inscrita no CNPJ sob o n° 01.578.554/0001-33,
neste ato representado pelo Sr. RUAN WESLEY COSTA SOUSA, denominado
simplesmente CONTRATANTE e do outro lado a empresa
CONSTRUQOES LTDA - EPP
estabelecida na RUA EXEPERIDIAO GOMES, N° 178, CENTRO, CIDADE: SANTA
FILOMENA DO MARANHAO CEP: 65.768-000 neste ato representado pelo senhor
FABIANO QUEIROZ MARTINS, portador da Cedula de Identidade n° 27434012004-5
SSP/MA, inscrita no CPF/MF sob o n° . 025.830.923-75, residente e domiciliado na
simplesmente. CONTRATADO, tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo n.° 01.2601.0003/2021, e proposta apresentada, que passam a integrar
este instrumento, independente de transcrigao, na parte em que com este nao conflitar,
resolvem de comum acordo, celebrar o presente Contrato, regido pela Lei n.° 8.666, de
21 de junho de 1993, mediante as clausulas e condigoes seguintes:

SAO JOAO
inscrita no CNPJ sob o n°. 10.593.800/0001-17

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratagao de empresa para a contratagao de empresa para prestagao de servigos de
locagao de veiculos e maquinas para atender as necessidades da secretaria municipal
de administragao durante o exercicio fiscal de 2021, de acordo com a planilha
vencedora, conforme Processo Administrativo 01.2601.0003/2021, em conformidade












